
 

UCHWAŁA NR VI/037/2015 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 kwiecień 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2015 rok. 
 
 
    Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 roku poz. 594) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Nowe Warpno o kwotę 24.696,32 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody na zadania własne zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, 
2) dochody na zadania zlecone zwiększa się 22.696,32 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 24.696,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego: 
1) wydatki na zadania własne zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, 
2) wydatki na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 22.696,32 zł. 
 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 12.484.252,49 zł z tego: 

 dochody własne: 11.967.588,00 zł 

 dochody na zadania zlecone: 516.664,49 zł. 
2. Wydatki ogółem: 16.289.532,49 zł z tego: 

 wydatki własne: 15.772.868,00 zł 

 wydatki na zadania zlecone: 516.664,49 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 77 636,00 2 000,00 79 636,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 000,00 2 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

11 965 588,00 2 000,00 11 967 588,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 22 696,32 22 696,32

01095 Pozostała działalność 0,00 22 696,32 22 696,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 22 696,32 22 696,32

493 968,17 22 696,32 516 664,49

Rodzaj: Dochody na zadania  własne

Rodzaj: Dochody na zadania zlecone

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/037/2015 z dnia 29 kwietnia 2015

Razem:

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 608 000,00 100 000,00 708 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 423 000,00 100 000,00 523 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 000,00 100 000,00 473 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 560,00 200 000,00 476 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 560,00 200 000,00 476 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560,00 200 000,00 201 560,00

750 Administracja publiczna 2 602 700,00 0,00 2 602 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 301 000,00 5 000,00 2 306 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 550,00 - 5 000,00 175 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 592,00 - 5 000,00 94 592,00

801 Oświata i wychowanie 2 505 092,00 37 000,00 2 542 092,00

80101 Szkoły podstawowe 917 446,00 2 000,00 919 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

80195 Pozostała działalność 120 000,00 35 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 35 000,00 155 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 378 400,00 - 335 000,00 2 043 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 030 400,00 - 535 000,00 495 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 535 000,00 265 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 200 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 200 000,00 250 000,00

15 770 868,00 2 000,00 15 772 868,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 22 696,32 22 696,32

01095 Pozostała działalność 0,00 22 696,32 22 696,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 445,03 445,03

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 251,29 22 251,29

493 968,17 22 696,32 516 664,49Razem:

Rodzaj: Wydatki na zadania zlecone

Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/ 037/2015  z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Rodzaj: Wydatki na zadania własne


